
Zarządzenie Nr 13/2015
Wójta Gminy Krasne

z dnia 27 marca 2015 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania Gminy Krasne w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu

Na podstawie § 6 ust. 2 Uchwały Nr VIII/44/2011 Rady Gminy Krasne z dnia 
30 listopada 2011 roku w sprawie   określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy  Krasne  zakresie  tworzenia  warunków  sprzyjających  rozwojowi  sportu  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.

Po zapoznaniu się z propozycją komisji konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 9/2015 Wójta 
Gminy Krasne z dnia 04 marca 2015 roku, dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania Gminy Krasne w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu. 
Konkurs  wygrała  oferta  złożona  przez  LKS  ISKRA KRASNE  na  realizację  zadania  pn.  LKS 
ISKRA KRASNE -GDZIE SPRAWNOŚĆ TAM ZDROWIE”.

§ 2.

1. Na realizację zadania została przyznana dotacja w kwocie 50.000 złotych
2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy określającej warunki realizacji zadania. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      


